様式第１号（第７条関係）

呉市上下水道局広告掲載申込書
令和　　　年　　　月　　　日
呉市上下水道事業管理者　殿

申込者住所
会社・団体名
代表者名
　　　　電話
連絡先　FAX

　　　　E-mail
担当者名
　呉市上下水道局広告掲載取扱要綱第７条の規定により，次のとおり広告掲載を申し込みます。

１　広告の内容

２　規格等（希望規格の□にチェックをしてください。）

　　□　規格１　縦９ｃｍ，横１６ｃｍ

　　□　規格２　縦９ｃｍ，横８ｃｍ
　　□　その他［　　　　　　　　　　　　　　　］
３　掲載希望期間

　　令和　　　年　　　月 ～ 令和　　　年　　　月

様式第２号（第８条関係）

呉市上下水道局広告掲載決定通知書

呉水○○第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

呉市上下水道事業管理者

○　○　　　○　○

令和　年　月　日付けで申込みの広告掲載については，次のとおり決定しましたので，通知します。

１　掲載期間

　　令和　　　年　　　月 ～ 令和　　　年　　　月
２　規格
□　規格１　縦９ｃｍ，横１６ｃｍ

□　規格２　縦９ｃｍ，横８ｃｍ
□　その他［　　　　　　　　　　　　　　　］
３　広告原稿提出期限

令和　　年　　月　　日

４　広告掲載料

　　金○○，○○○円（消費税及び地方消費税相当額を含む。)

５　広告掲載料納付期限

　　令和　　年　　月　　日
様式第３号（第８条関係）

呉市上下水道局広告非掲載決定通知書

呉水○○第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

呉市上下水道事業管理者

○　○　　　○　○

　令和　年　月　日付けで申込みの広告掲載については，次の理由により掲載しないことに決定しましたので，通知します。

１　申し込まれた広告

２　掲載できない理由